证券代码：600820 股票简称：隧道股份 编号：临 2017－015

上海隧道工程股份有限公司中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 5 月上旬，公司下属全资子公司上海隧道工程有限公司

（以下简称“上海隧道”），参与了浙江省杭州市地铁 6 号线一期工程

项目公开招标，项目总投资额约为 20.11 亿元。经评标委员会评审，

确定上海隧道为该项目第一中标候选人，于 2017 年 5 月中旬在浙江

省公共资源交易网进行公示；近日，公司收到招标人杭州市地铁集团

有限责任公司的中标通知书，确定上海隧道为杭州市地铁 6号线一期

工程项目的中标人。

该项目包括江南大道提升工程和地铁6号线2站4区间土建工程，

其中江南大道提升工程为公路隧道，采用 2台直径 11.73m 盾构施工，

大隧道区间单线全长 2258m，工程中标价格为 201143.8588 万元，工

期 944 日历天。

公司在杭州市场发展较为稳健，在该区域已承接了包括高速公路、

越江通道、轨道交通等多项基础设施建设项目，此次成功中标杭州市

地铁 6 号线一期工程项目是杭州第一个公路和地铁合建项目，对公司

进一步巩固该区域建设发展起到了积极推进的作用，也为公司后续在

杭州区域市场的扩展奠定了良好的基础。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司董事会

2017 年 5月 XX 日